АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022 № 205
г. Тейково

Об отмене постановления администрации Тейковского муниципального района от 17.01.2022 № 8 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Тейковского муниципального района, разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в муниципальном органе, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооператива, товарищества собственников недвижимости)»

В соответствии с законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72 –ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Постановления администрации Тейковского муниципального района от 17.01.2022 № 8 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Тейковского муниципального района, разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в муниципальном органе, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооператива, товарищества собственников недвижимости)» отменить.

И.о. главы Тейковского
муниципального района                                                                                           Е.С. Фиохина

[bookmark: _GoBack]